制造有限公司。《股权转让协议》的主要内容如下：

（一）协议各方

甲方（转让方）：杭州天地数码科技股份有限公司

乙方（受让方）：嘉兴市强强泡塑制造有限公司

标的公司：浙江天浩数码科技有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

（二）交易对价及支付安排

双方确认，本次股权转让已委托坤元资产评估有限公司出具《资产评估报告》

（编号：坤元评报〔2025〕1085号），评估基准日为2025年11月30日，标的股权

评估值为人民币50,388,545.80元（大写：伍仟零叁拾捌万捌仟伍佰肆拾伍元捌

角）。基于该评估结果，经双方协商一致，本次股权转让总价款为人民币

49,000,000元（大写：肆仟玖佰万元整）。

付款方式及时间安排如下：

（1）第一期：本协议签署之日起三（3）个工作日内支付股权转让价款的50%；

（2）第二期：股权变更登记完成之日起三（3）个工作日内支付股权转让价

款的50%。

（三）交割先决条件

双方确认，在下述条件全部满足视为交割先决条件已满足：

（1）乙方已足额支付第一期价款；

（2）甲方、乙方已依照适用法律法规及本协议约定，取得并完成本次股权

转让及交割所需的全部内部授权及必要批准。

（四）股权交割

在满足本协议所列先决条件后的十（10）个工作日内，双方启动股东变更登